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MOBIL PEGASUS 1 SAE 15W-40 208L
Producent MOBIL

Opis produktu

W pełni syntetyczny olej do silników gazowych bzparafinovoe. Zapobiega tworzeniu się osadów popiołu, depozytów w rowkach

i na skoczków tłoki, tuleje cylindrowe Teaser zużycia gniazd zaworów i twarzy. Olej posiada wyjątkową odporność na

utlenianie.

Olej zapewnia dobrą sprawność początkowy i skuteczną możliwość smarującego w niskiej temperaturze. Olej ten

charakteryzuje się niską lotność, która powoduje znaczne zmniejszenie zużycia oleju oraz poprawienia smarowania zaworu. Z

uwagi na wyjątkowe właściwości wiskozymetru i niski współczynnik tarcia wewnętrznego oleju, mniejsze straty energii i

zapewnia potencjalne oszczędności paliwa, w szczególności w warunkach zmiennego obciążenia, prędkości i temperatury. 

Mobil Pegasus 1 jest zalecane dla wielu typów silnika gazowego. W szczególności, olej nadaje się do szybkich, czterosuwowy

turbodoładowanych i wolnossących silników gazowych, zwykle wymagających użycia olejów o 0,5% zawartości popiołu. Jest to

doskonały olej do silników pracujących jako ubogiej mieszanki i ilościach. Idealny do kogeratsionnyh instalacji i pracy w niskich

temperaturach, ze względu na jego zdolność do pracy w szerokim zakresie temperatur, lepszą ochronę silnika i wydłuża oleju

życia oleju Mobil Pegasus 1.

W pełni kompatybilny ze wszystkimi rodzajami powszechnie stosowanych w silnikach gazowych i uszczelnień z olejami

mineralnymi, ale mieszaniny Oleje nie zapewniają nieodłączne zalety tej wyjątkowej oleju. Mogą być stosowane w silnikach

działających na paliwo gazowe z alternatywnego źródła, o niskiej zawartości siarkowodoru. 

 

Lepkość kinematyczna w temperaturze 40 ° C (ASTM D445): 93,8 cSt 
Lepkość kinematyczna przy 100 ° C (ASTM D445): 13,0 cSt 
Wskaźnik lepkości (ASTM D 2270): 137 
Temperatura krzepnięcia (ASTM D97): -48 ° C 
Temperatura zapłonu (ASTM D92): 238 ° C 
Zawartość Popiół siarczanowy (ASTM D 874): 0,51% masy 
Liczba zasadowa (ASTM D 2896): 6,5 mg KOH / g 
Gęstość: Nie określono

 

MB 226,9. MAN. M 3271-1. MAN. M 3271-2. MWM GmbH TR 0199-99-2105 / 7. Oleje smarowe do silników gazowych. VOLVO:
silników napędzanych CNG BUS. WARTSILA NSD: W25SG.
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